ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
06.06.2022 Ne 131

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства инвестиций и развития
Свердловской области от 11.10.2017 № 205 «Об организации

функционирования «телефона доверия» для сообщения информации
о коррупционных проявлениях в Министерстве инвестиций

и развития Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о функционировании «телефона доверия» для
сообщения - информации о коррупционных проявлениях в Министерстве
инвестиций и развития Свердловской области, утвержденное — приказом
Министерства инвестиций и развития Свердловской области от 11.10.2017 № 205
«Об организации функционирования «телефона доверия» для сообщения
информации о коррупционных проявлениях в Министерстве инвестиций и
развития Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 13 октября,
№ 14913) с изменениями, внесенными приказом Министерства инвестиций
и развития Свердловской области от 18.02.2019 № 41, следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 14 признать утратившим силу;

2) в подпункте 3 пункта 14 слова «подпунктах 1 и 2» заменить словами
«подпункте 2%,

2. Настоящий приказ вступает в силу с  момента — официального
опубликования настоящего приказа.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (улилу.ргауо.воубб.ти) и разместить
на официальном сайте Министерства инвестиций и развития Свердловской
области B информационно-телекоммуникационной сети Интернет
(www.mir.midural.ru).

Исполняющий обязанности Р
Министра @ й Е.А. Хлыбова

м„ й Отечатанб для Министерства инвестиций и резвития Сверддовской области.
Заказ № 275/17. Тираж 500 экз.